標題　　　　　： 年度拡大女性部長会議の開催について2024
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1600
発信日付　　　： 年 月 日2023 12 25
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 女性部常任委員様 各県本部女性部長様, ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

連日のご奮闘に心より敬意を表します。下記のとおり拡大女性部長会議を で開催します。各県本部か  Web
らの出席を要請します。よろしくお願いいたします。

記

　日　　時　　 年１月 日 日 　 ： ～ ： 　（ 接続開始　 ： ～）1 2024 21 ( ) 13 00 15 45 zoom 12 40

　開催方法　　ウェブ開催　（県本部名と名前を表記し、画像をオンにしてご参加ください）2
　　　 ：　　 URL https://us02web.zoom.us/j/81697990323
　　　　　　　　ミーティング ID: 816 9799 0323
　　　　　　　　パスコード: 135865

　議　　題 　（１） 秋季確定闘争の振り返り3  2023
　　　　　　　（２） 春闘について2024
　　　　　　 （３）女性の働く権利確立運動強化月間について
　　　　　　　（４）その他

　集　約　　 月 日 水 までに下記に報告をお願いします。4 1 10 ( )
　　　　　　 　報告先リンク :https://jichiro.cybozu.com/k/737/

　費　用　　各県本部１人分について自治労本部の規定に基づき支払います。5
　　　　　　　・本部常任委員についてもウェブでの出席を要請します。
　　　　　　　 ・本部 内田副部長については、会議運営のため対面での出席を要請します。

　その他 　（１）各県本部・単組で作成されたニュース、ビラ等を郵送（ 部）、もしくはデータで送付をお願いし6  2

　　　ます。 月 日（水）必着で女性部あてにお送りください。               1 10
　　　　　　　　　女性部アドレス：joseibu@jichiro.gr.jp
　　　　　　（２）拡大部長会議終了後、青年女性中央大交流集会第 回実行委員会を ： ～ ： 開2  16 00 17 30
催予定です。
　　　　　　　　　引き続きのご参加をお願いいたします。（別途発文ですが、中央交実行委員会の報告について
は、
　　　　　　　　　拡大女性部長会議の報告と合わせてご報告ください）

※ご不明な点は、女性部川辺・佐々木までお問合せください。
　　　　　　　電話： 　　　 ：03-3263-0271 FAX 03-5210-7422